[image: image1.jpg]

БЕЛОЯРСКИЙ РАЙОН

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ - ЮГРА

АДМИНИСТРАЦИЯ БЕЛОЯРСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 25 октября 2018 года                                                                                                      № 1017
Об утверждении Комплексной схемы организации дорожного движения муниципального образования Белоярский район
Во исполнение подпункта «б» пункта 4 Перечня поручений Президента Российской Федерации от 11 апреля 2016 года № Пр-637ГС п о с т а н о в л я ю:
1. Утвердить разработанную в соответствии с муниципальным контрактом от                 20 февраля 2018 года № 0187300008518000009-0064518-02 Комплексную схему организации дорожного движения муниципального образования Белоярский район в редакции разработчика.

2. Разместить настоящее постановление на официальном веб-сайте администрации Белоярского района.

3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы Белоярского района Ващука В.А.
Глава Белоярского района                                                                                      С.П.Маненков